

Ordlab ApS

**Agertoften 22
8340 Malling**

CVR-nr. 37 95 17 73

**Årsrapport for 2021
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17/1-2022

ALLAN MADSEN
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ordlab ApS
Agertoften 22
8340 Malling

CVR-nr.: 37 95 17 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. august 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Allan Madsen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde digital hjælp til mennesker, der ønsker bedre læse- og skriveteknologier til forskellige platforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 254.731, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 215.007.

Ledelsen vurderer året resultat som tilfredsstillende, også under hensyntagen til at der i året er anvendt betydelige ressourcer på en ny hjemmeside.

Selskabet har reetableret hele anpartskapitalen i 2021 og forbedret likviditeten markant. Den positive udvikling i 2021 forventes at fortsætte de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.241.399	557.929
Personaleomkostninger	1	<u>-905.490</u>	<u>-789.473</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		335.909	-231.544
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.667</u>	<u>-6.667</u>
Resultat før finansielle poster		329.242	-238.211
Finansielle indtægter		0	19
Finansielle omkostninger		<u>-2.687</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		326.555	-238.192
Skat af årets resultat		<u>-71.824</u>	<u>51.724</u>
Årets resultat		<u>254.731</u>	<u>-186.468</u>
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>104.731</u>	<u>-186.468</u>
		<u>254.731</u>	<u>-186.468</u>

This document has esignatur Agreement-ID: c71067WxTr246671333

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555	7.222
Materielle anlægsaktiver		<u>555</u>	<u>7.222</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>555</u>	<u>7.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.656	432.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.277	11.652
Andre tilgodehavender		0	133.395
Udskudt skatteaktiv		0	51.968
Tilgodehavender		<u>584.933</u>	<u>629.724</u>
Likvide beholdninger		<u>485.785</u>	<u>256.645</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.070.718</u>	<u>886.369</u>
Aktiver i alt		<u>1.071.273</u>	<u>893.591</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		15.007	-89.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		<u>215.007</u>	<u>-39.724</u>
Hensættelse til udskudt skat		122	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>122</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.448	20.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.415	757
Selskabsskat		19.734	0
Anden gæld		305.988	438.692
Periodeafgrænsningsposter		471.559	473.216
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>856.144</u>	<u>933.315</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>856.144</u>	<u>933.315</u>
Passiver i alt		<u>1.071.273</u>	<u>893.591</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	799.956	695.648
Pensioner	39.244	41.094
Andre omkostninger til social sikring	17.156	6.093
Andre personaleomkostninger	49.134	46.638
	<u>905.490</u>	<u>789.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Madsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Madsen

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-074841289222

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 16:22:38

Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 16:27:23

Underskrevet med NemID

Allan Madsen

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-074841289222

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 16:29:48

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c71067WXTz246671333

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Proof for the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.